באפריל של אותה שנה נשלח אליהו אפשטיין (אילת לעתיד לבוא), פקיד המחלקה המדינית של הסוכנות היהודית, לביירות כדי להיפגש עם פואד תמזה, המנהל הכללי (או סגן-השר) של משרד-החוץ הסעודי. (התואר שר-החוץ היה שמור לנסיך פייצל, בנו של המלך.) בראשית שנות השלושים שהה אפשטיין בביירות כסטודנט באוניברסיטה האמריקנית, ולאחר מכן עסק בחקר אורחות

6. משה שרת, יומן מדיני, תרצ"ח-1938, בעריכת אהובה מלכין, ג', תל אביב 1972, עמ' 310.

7. רישום שיחה בין וייצמן לווייליאם אורמסבי גור, שר-המושבות הבריטי, 25.2.1938, גנוז וייצמן (להלן: ג"ו).

8. משה שרת, יומן מדיני, ב', תרצ"ז-1937, תל אביב 1971, עמ' 79.

חיי הבדווים כמדבר הערבי והסורי. באופן כזה כונן קשרים עם פואד חמזה, שאף הוא עסק במחקר בנושאים קרובים ופירסם את ספרו הידוע "קלב ג'זירת אל-ערב". אף כי היה דרוזי לבנוני, החל פואד חמזה לעבוד כמורה לבניו של אבן סעוד, ולאחר מכן עבר לשירות-התחזק הסעודי.